
Министерство образования Иркутской области 
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Профессиональное училище №60» с. Оёк 
ГАПОУ ИО «ПУ №60»

ПРИКАЗ

От 29 мая 2020 г. № ^ /01

«О временной реализации образовательных программ с 

применением дистанционных образовательных технологий на период с 

1 июня 2020 г. по 14 июня 2020 г.»

В целях реализации указа Губернатора Иркутской области от 29 мая 2020 г. 

№165-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 

18 марта 2020 г. №59-уг», руководствуясь уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 20 марта 2020 г. №44/01 «О временной 

реализации образовательных программ с применением дистанционных 

образовательных технологий» в части сроков перевода на обучение обучающихся с 

применением дистанционных образовательных технологий: с 6 апреля по 

14 июня 2020 г.;

2. Заместителю директора по УР Е.В. Фурсовой составить расписание 

учебных занятий на период с 1 июня 2020 г. по 14 июня 2020 г. и ознакомить 

педагогических работников с настоящим приказом под роспись;

3. Лаборанту JI.JI. Фисюк обеспечить размещение настоящего приказа и 

расписания учебных занятий на период с 1 июня 2020 г. по 14 июня 2020 г. на 

официальном сайте учреждения;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Е.В. Фурсова


